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Tallinna Sadam hakkab opereerima LNG kaid Pakrineeme sadamas

AS Tallinna Sadam (edaspidi: Tallinna Sadam) sõlmis lepingu ASiga Eesti Varude
Keskus (edaspidi: EVK) sadamateenuste osutamiseks Pakrineeme sadamas. Tallinna
Sadam tagab valmisoleku laevade vastuvõtmiseks LNG kail ning vastutab Pakrineeme
sadama infrastruktuuri halduse ja hoolduse, laevaliikluse juhtimise ning
vajadusel reostustõrje tööjõu eest. Pakrineeme sadama infrastruktuur ja vastutus
selle nõuetele vastavuse eest kuulub EVKle, Tallinna Sadam täiendavaid varasid
ei omanda ja vastutab ainult sadama opereerimise eest.

?Selle  projektiga saab  Tallinna Sadam  anda oma  panuse täna nii olulise Eesti
energiajulgeoleku   tagamiseks.    Loodame,  et  LNG  kai  võetakse  aktiivsesse
kasutusse  ja  tulevikus  saame  seal  laevu  teenindada," ütles Tallinna Sadama
juhatuse  esimees Valdo Kalm. ?Pakrineeme sadamat hakkame opereerima kaasaegselt
kaugjuhtimise  teel Paldiskist  ja Muugalt,  igapäevaselt ei  ole kohapeal ühtki
inimest  ja me ei plaani  sinna ka ühtki hoonet  ega rajatist. Tallinna Sadamale
täiendavaid   kulusid  projektiga  ei  kaasne,  sadamateenuse  osutamise  tagame
olemasoleva ressursiga," lisas Kalm.

Lepingu  tähtaeg on  neli aastat  täiendava nelja-aastase pikendamisvõimalusega.
Majanduslik  mõju Tallinna Sadama  müügitulule ja kasumile  on ligi 0,3 miljonit
eurot  aastas  (püsitasu),  mille  eest  tagatakse  infrastruktuuri haldamine ja
hooldus   ning   alaline  valmisolek  laevu  vastu  võtta.  Püsitasule  lisandub
laevakülastuse   korral   täiendav   tasu  laevaliikluse  juhtimise  ja  laevade
sildumisega   seotud   teenuste   osutamise  eest.  Laevade  sildumisega  seotud
majanduslikku  mõju Tallinna Sadamale  ei ole hetkel  võimalik hinnata, sest see
sõltub,  mis hetkest ja kui sageli laevad tulevikus Pakrineeme sadamat külastama
hakkavad.

Tallinna  Sadamale  kuulub  üks  Läänemere  suurimaid  kauba-  ja  reisisadamate
komplekse.  Lisaks  reisijate  ja  kaubavedude  teenindamisele tegutseb ettevõte
laevanduse  ärivaldkonnas  läbi  oma  tütarettevõtete  -  OÜ TS Laevad korraldab
parvlaevaühendust  Eesti mandri ja  suursaarte vahel ning  OÜ TS Shipping osutab
multifunktsionaalse  jäämurdjaga  Botnica  avamere-  ja  jäämurdetöid  Eestis ja
offshore  projektides. Tallinna Sadama gruppi kuulub ka jäätmekäitlusega tegelev
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sidusettevõte AS Green Marine.
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